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Kommuniké från årsstämma i Brandbee Holding AB (publ)  

Idag den 27 juni höll Brandbee Holding AB årsstämma. Följande är en sammanfattning av vad 
som beslutades vad gäller ordinarie punkter på årsstämman: 

 

● Stämman fastställde resultat och balansräkning i såväl bolaget som koncernen. 
Stämman beslutade att disponera bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag i 
årsredovisningen. För verksamhetsåret 2024 ska ingen utdelning ske. 
 

● Stämman beslutade att ge styrelsen och vd ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 
 

● Stämman beslutade att  antalet styrelseledamöter ska uppgå till fyra stycken, inga 
suppleanter. 
 

● På stämman beslutades att godkänna förslaget om arvode  per 100 000 kronor per 
ledamot.  
 

● Stämman godkände styrelsens förslag att utse Ben Heidari från Fineasity AB till 
bolagets revisor samt att revisorerna erhåller arvode enligt godkänd löpande räkning. 
 

● Stämman beslutade om omval av Robert Jensen som styrelseordförande och Magnus 
Clarenbring samt Tony Selin som ledamöter samt nyval av Jan Sturzenbecker som 
ledamot.  

Härmed välkomnar styrelsen in Jan Sturzenbecker.  

Jan Sturzenbecker 

Jan Sturzenbecker, född 1972, har en lång och bred bakgrund inom media där han har 
haft flera försäljningschefsuppdrag. Jan kommer bidra med ett ökat fokus på försäljning 
och intäkter för koncernen i styrelsens arbete.  

 

● Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, under tiden till nästa årsstämma, vid 
ett eller flera tillfällen och med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler inom den 
vid var tid gällande bolagsordningens gränser. Emissionsvillkoren ska fastställas enligt 
gällande marknadsförhållanden. Bemyndigandet ska även innefatta rätt att besluta om 
emission med villkor om att betalning ska kunna ske kontant eller genom kvittning eller 
i annat fall förenas med villkor. 
 

 
Detaljerad information om förslagen finns i kallelsen till årsstämman, se bolagets hemsida, 
www.brandbee.com, eller under nyheter på Nordic Growth Markets hemsida. 

 



 
För mer information, vänligen kontakta: 
Robert Jensen, Styrelseordförande i Brandbee Holding AB 
ir@brandbee.com 

 
Om Brandbee Holding AB 
Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital 
marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att 
inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, 
samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring. 

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på 
naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov 
och ekonomiska cykler. 

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com 

 

 

http://www.brandbee.com/

